報名網址 QR

臺 中 市 西 屯 區 上 安 國 小 1 1 4 學 年 度 寒 假 課 外 社 團 活 動 招 生 簡 章

一、 依據：臺中市國民小學辦理課外社團作業要點（中市教小字第 1000032285號函訂定）

二、 主旨：指導學生探索性向興趣，培養多元智慧與能力，鍛鍊強健體魄，增進個人體能。

三、 主辦單位：上安國小學務處(分機 720洽訓育組許皓欣老師，其餘社團洽陳佐誌老師。)

四、 報名方式及時間：

(一)線上報名時間：115/1/2(五)20:00〜115/1/4(日)19:59

(二)報名方式：網路報名   1/9(五)交同意書   1/16(五)發繳費單   1/23(五)前完成繳費。

※※因上課時間相同，故每生限報一項課程，報名前請審慎思考，勿重複報名※※

1. 自行上網報名，請逕上報名網頁 https://www.beclass.com/rid=3050241692d080030826 報名，或

從上安國小校務布告欄 http://www.saes.tc.edu.tw 連結至【114學年度寒假課外社團活動線上報

名】。

2.  依網路報名先後順序錄取，額滿後不接受報名。

3.  各社團報名若線上報名截止日後還有餘額，將於 1/6(二)下午四點前公告於學

校網頁，於 1/9(五)8:00~8:30 接受人工報名，額滿為止。

4.  報名成功之學生，請在 1/16(五)取得繳費單後，於 1/23(五)前完成繳費，並將「收執聯」妥

善保存。

五、 為維護學生安全，報名參加者上下課時間建議請家長親自接送。

六、 活動期間若未能準時出席，請先向學務處請假，請假電話 24527322*720，學生請假不另外退費。(若

未事先請假超過兩次或是未到校上課超過三次，下次開課不予以報名)學生自報名後至實際上課日

前退出者，退還活動費用之七成；自實際上課之日算起未逾全期三分之ㄧ者，退還教師鐘點費及行

政費之半數。參加社團活動期間已逾全期三分之ㄧ者，不予退還。

七、 材料費和代購配備的費用請於第一次上課時直接交給任課指導老師。

八、 體育性社團將由體育組另發簡章。

---------------------------------------------------------------------------------------------

上安國小 114 學年度寒假學生課外社團活動家長同意書(回條請於 1/9(五)前繳回訓育組)

茲同意子弟     年     班     號學生姓名                  ，報名參加社團活動。除確實繳交活

動費用之外，並囑其遵守校規、聽從帶隊老師指導，在課程活動期間，若因學生不遵守工作人員的指導

或擅自脫隊而造成任何意外，本人願負起全部責任。（參加社團如下，請打”✓”）

□1. K -POP流行

    女團熱舞

□2. 籃球 □3. 創意拼豆 □4. 小小魔術師 □5. 極速爆彈

     魔軌營
各項

費用

714元 □6.節慶烘焙

    嘉年華

□7. 機械動力

     樂園

□8. 西洋棋

※需請指導老師代購物品(請勾選)：□無、□西洋棋 400 元。

※接送方式(請勾選)：  □家長親自接送     □學生自行回家

               家長簽章：                      聯絡電話：

九、活動內容：

寒假課外社團
上課日期：1/26、1/27、1/28、1/29、1/30

項目 社團別 活動地點 活動時間 對象/名額 費用 指導老師 備註

1

K -POP

流行女團

熱舞

樂活教

室

每天上午
9:00~11:00

1-6年級/20名

(8 人以上開班)
714元

  楷淵才藝中心

(外聘老師)

1.自備毛巾、飲用水。

2.穿寬鬆舒適服裝、運動鞋。

3.相關問題請洽張老師 0972-521023

2 籃球 籃球場
1-6年級/20名

(10 人以上開班)
714元 外聘教師

1.自備毛巾、飲用水。

2.穿寬鬆舒適服裝、運動鞋。

3.相關問題請洽林老師 0900-048569

3
創意

拼豆
教室

1-6年級/20名

(8 人以上開班)
714元 外聘教師

1.材料費 500 元。

2.作品:流行小物、拼豆掛飾、自選圖

創作、可愛串珠珠等。

3.相關問題請洽林老師 0925271560

4
小小

魔術師
教室 1-6年級/20名

(8人以上開班)
714元

台中維多力

魔術教學團隊

(外聘老師)

1.材料費 700 元

2.生活魔術、紙牌魔術、硬幣魔術、

繩結魔術、經典魔術棒、魔法花箱等。

3.相關問題請洽李小姐 0919-767265

5
極速爆彈

魔軌營
教室

1-6年級/20名

(8 人以上開班)
714元

倍思科學實驗室

(外聘老師)

1.材料費 1000 元

2.課程內容：機械運送台、競速風火

輪、無敵太空軌道、離心力的威力。

3.相關問題請洽徐老師 04-22060882

6
節慶烘焙

嘉年華
教室

1-6年級/20名

(10 人以上開班)
714元 外聘教師

1.材料費 1000 元。

2.課程內容:百香金棗飲、蘋果洋甘菊

飲、繽紛馬林糖、柴犬銅羅燒、吉伊

卡哇造型蛋糕、創意無限手繪春聯。

3.相關問題請洽蔡小姐 0986-155513

7
機械動力

樂園
教室

1-6年級/20名

(8 人以上開班)
714元 外聘教師

1.材料費 980 元。

2.課程內容：美式彈珠檯、搖擺蟹老

闆組裝及原理介紹等。

3.相關問題請洽高老師 0973733703

8 西洋棋 教室
1-6年級/20名

(8 人以上開班)
714元 外聘教師

1.教材費 150 元，自備棋具。如需代

購西洋棋棋具 400 元/組。如有代購棋

具問題可加入官方 LINE：@fxt8275w

2.課程內容：認識西洋棋、走法與吃

法、防守、攻擊方法及特殊規則等

。

3.相關問題請洽邱老師 04-23715091